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KẾ HOẠCH 

Kiểm tra nền nếp kỷ luật, tác phong học sinh lần 1  

 Năm học 2024-2025 

 

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU 

- Rèn luyện ý thức kỷ luật học sinh, giáo dục đạo đức phẩm chất học sinh tuân 

thủ nội quy và quy định của nhà trường. 

- Giáo dục tinh thần tự ý thức, tự giác, tự chủ. Thực hiện nếp sống văn hóa văn 

minh trong và ngoài nhà trường. 

- Có ý thức kỷ luật quy địNkẾ hoạch kiểm tra h về giờ giấc, rèn luyện thói quen 

tốt cho bản thân, cho tập thể, luôn có ý thức nêu gương trong mọi hành động và hoạt 

động của mình.  

- Giữ gìn vệ sinh cá nhân, lớp học khang trang sạch đẹp, tiết kiệm điện nước và 

bảo vệ tài sản chung của nhà trường. 

 II. ĐỐI TƯỢNG – THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM THỰC HIỆN 

1. Thời gian: Từ ngày 01/10/2024 đến ngày 11/10/2024. 

- Sáng:  8g50 – 9g15 

- Chiều: 15g05 – 15g30 

2. Đối tượng: Học sinh ba khối. 

3. Công việc cụ thể: 

- Kiểm tra nề nếp - tác phong , kỷ luật nội quy học sinh. 

- Kiểm tra vệ sinh lớp học. 

4. Phân công cụ thể: 

Ngày Thời gian Lớp QLHS KT Ghi chú 

01/10/2024 

07g10 (đầu giờ) 

12A01 

Cô 

Hồng Thủy 

 

02/10/2024 12A02  

03/10/2024 12A03  

04/10/2024 12A04  

08/10/2024 12A05  
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Ngày Thời gian Lớp QLHS KT Ghi chú 

09/10/2024 12A06  

10/10/2024 12A07  

11/10/2024 12A08  

01/10/2024 
13g25 (đầu giờ) 12A09 

Thầy 

Văn Hiệp 

 

15g05 (ra chơi dài) 12A10  

02/10/2024 
13g25 (đầu giờ) 12A11  

15g05 (ra chơi dài) 12A12  

03/10/2024 
13g25 (đầu giờ) 12A13  

15g05 (ra chơi dài) 12A14  

04/10/2024 
13g25 (đầu giờ) 12A15  

15g05 (ra chơi dài) 12A16  

08/10/2024 
13g25 (đầu giờ) 12A17  

15g05 (ra chơi dài) 12A18  

01/10/2024 
07g10 (đầu giờ) 11B01 

Thầy 

Việt Hùng 

 

08g50 (ra chơi dài) 11B02  

02/10/2024 
07g10 (đầu giờ) 11B03  

08g50 (ra chơi dài) 11B04  

03/10/2024 
07g10 (đầu giờ) 11B05  

08g50 (ra chơi dài) 11B06  

04/10/2024 
07g10 (đầu giờ) 11B07  

08g50 (ra chơi dài) 11B08  

08/10/2024 
07g10 (đầu giờ) 11B09  

08g50 (ra chơi dài) 11B10  

01/10/2024 
13g25 (đầu giờ) 11B11 

Cô 

Xuân Thủy 

 

15g05 (ra chơi dài) 11B12  

02/10/2024 13g25 (đầu giờ) 11B13  
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Ngày Thời gian Lớp QLHS KT Ghi chú 

15g05 (ra chơi dài) 11B14  

03/10/2024 
13g25 (đầu giờ) 11B15  

15g05 (ra chơi dài) 11B16  

04/10/2024 
13g25 (đầu giờ) 11B17  

15g05 (ra chơi dài) 11B18  

08/10/2024 13g25 (đầu giờ) 11B19  

09/10/2024 
15g05 (ra chơi dài) 11B20  

13g25 (đầu giờ) 11B21  

01/10/2024 
07g10 (đầu giờ) 10C01 

Thầy 

Quốc Vương 

 

08g50 (ra chơi dài) 10C02  

02/10/2024 
07g10 (đầu giờ) 10C03  

08g50 (ra chơi dài) 10C04  

03/10/2024 
07g10 (đầu giờ) 10C05  

08g50 (ra chơi dài) 10C06  

04/10/2024 
07g10 (đầu giờ) 10C07  

08g50 (ra chơi dài) 10C08  

08/10/2024 
07g10 (đầu giờ) 10C09  

08g50 (ra chơi dài) 10C10  

01/10/2024 15g05 (ra chơi dài) 10C11 

Cô 

Châu Phoa 

 

02/10/2024 15g05 (ra chơi dài) 10C12  

03/10/2024 15g05 (ra chơi dài) 10C13  

04/10/2024 15g05 (ra chơi dài) 10C14  

08/10/2024 15g05 (ra chơi dài) 10C15  

09/10/2024 15g05 (ra chơi dài) 10C16  

10/10/2024 15g05 (ra chơi dài) 10C17  
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III.KẾT QUẢ KIỂM TRA (có biên bản đính kèm) 

Sau khi thực hiện kiểm tra cụ thể từng lớp sẽ thông báo đến GVCN và lớp rút 

kinh nghiệm thực hiện./. 

  

                                                                                      

Nơi nhận:        KT. HIỆU TRƯỞNG 

    - Lãnh đạo trường;      PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

    - QLHS; Khối trưởng chủ nhiệm; 

    - Lưu: VT, PHT (cô Dũ). 

                                                                                             

 

 Trần Thị Dũ 
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